
 

Uchwała Nr 1968 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia poparcia JM Rektorowi prof. dr. hab. Markowi Ziętkowi 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z decyzją Prokuratury Regionalnej w Katowicach, Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu udziela pełnego poparcia JM Rektorowi prof. 

dr. hab. Markowi Ziętkowi i wnosi o przywrócenie Go do pełnienia funkcji Rektora. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

          Za Senat 

        
 


